Podmiot prowadzący schronisko odbiera wyłapane (odłowione) psy z obszaru Gminy na terenie 

Schroniska. 

4. Koszty transportu zwierząt z obszaru Gminy do Schroniska ponosi Gmina. 

§ 3. 1. Tytułem udziału w kosztach realizacji zadania objętego porozumieniem Gmina przekaże Miastu 

dotację celową, zwana dalej „dotacją”, w kwocie 65.000,00 zł (sześćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) złotych 

z przeznaczeniem na: 

1) opłatę jednorazową za każdego psa przyjętego do schroniska – w kwocie 900,00 zł (dziewięćset 00/100) 

złotych, 

2) opłatę za pobyt psa w schronisku – w kwocie 20,00 zł (dwadzieścia 00/100) złotych za każdy dzień pobytu, 

3) koszty leczenia weterynaryjnego psa – według poniesionych kosztów udokumentowanych fakturami. 

4) opłatę roczną na modernizację i wyposażenie  istniejących pomieszczeń i wybiegów dla psów 

– w kwocie 4.200 (cztery tysiące dwieście 00/100) złotych. 

2. Opłata jednorazowa, o której mowa w ust. 1 pkt 1, obejmuje koszty przyjęcia psa do schroniska oraz 

następujące czynności: 

1) opiekę weterynaryjną w zakresie: 

a) kontroli stanu zdrowia, 

b) profilaktyki, w tym: 

- odpchlenie, odkleszczanie i odrobaczenie,

[...]

2) sterylizację i kastrację, 

3) oznakowanie transponderem i wprowadzanie informacji o tym do bazy danych zwierząt towarzyszących, 

4) prowadzenie wymaganych wykazów i ewidencji. 

3. Kwota dotacji przekazana zostanie w dwóch transzach wynoszących po 32.500,00 zł (trzydzieści dwa 

tysiące pięćset 00/100) złotych każda w terminach: 

1) I transza - do dnia 15 marca 2025 r., 

2) II transza - do dnia 31 lipca 2025 r. 

- na rachunek bankowy budżetu Miasta Białogard nr 22 8562 0007 0003 4308 2000 0010. 

4. W przypadku, gdy liczba przyjętych i przebywających w schronisku psów z obszaru gminy spowoduje